
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 8 Runden) 

NF 

NS 

NS 

# 

310 

212 

729 

10 

253 

9 

320 

982 

751 

811 

25 

196 

231 

156 

28 

22 

33 

Kl. 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

G06 

Name 

Marvin Dietermann 

Lukas Schroth 

Alexander Farkas 

Tim Welzbacher 

Devin Tegel 

Danny Borrmann 

Marc Dominic Judt 

Nils Froede 

Daniel Schäffer 

Kevin Kexel 

Daniel Gäng 

Sven Müller 

Lukas Kammerer 

Anton Unzeitig 

Moritz Ehrhard 

Silas Weidenfeller 

Manuel Wiedmann 

Club/Wohnort 

MSC Sechshelden 

Msc Kali Bad Salzungen 

EC-Hofgeismar 

MSC Kassel/Spessart 

MSC Beuern/DMV 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Schefflenz 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Kaltenholzhausen 

MCC Plaidt 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSC Goldbach 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Wieslauftal 

Team 

Schleenbecker Moto 

ALfa Suspension 

ALFA-Suspension-Racing 

ZTM Ipone Racing Team 

KMP Honda 

JJ Racing 

Zweiradsport Schmitz 

Motorrad Wörthmüller Racing 

VisuAlz Production 

Pehl‘s Bike Shop 

Winkler Suspension 

MSR-Einspurfahrzeuge/Winkler Suspension 

KMP-Honda/Herne-Hartanodic 

KTM Sarholz Racing Team 

Top Tm 

2:06.152 

2:07.512 

2:09.120 

2:07.740 

2:09.987 

2:10.527 

2:10.936 

2:12.372 

2:11.652 

2:11.983 

2:09.727 

2:13.957 

2:13.095 

2:18.706 

2:21.302 

InRd. 

4 

2 

10 

5 

5 

10 

8 

3 

9 

11 

11 

3 

4 

6 

2 

0 

0 

Diff 

13.660 

18.248 

23.308 

31.211 

42.228 

52.302 

54.183 

57.545 

1:13.816 

1:14.087 

1:38.865 

2:17.688 

1 Runde 

NF 

NS 

NS 

Abst. 

13.660 

4.588 

5.060 

7.903 

11.017 

10.074 

1.881 

3.362 

16.271 

0.271 

24.778 

38.823 

1 Runde 

Total Tm 

24:40.515 

24:54.175 

24:58.763 

25:03.823 

25:11.726 

25:22.743 

25:32.817 

25:34.698 

25:38.060 

25:54.331 

25:54.602 

26:19.380 

26:58.203 

24:47.539 

6:53.583 

Rd. 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

3 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

13.660 

Avg. Speed 

52,522 

Best Lap Tm 

2:06.152 

Best Speed 

51,367 

Best Lap by 

310 - Marvin Dietermann 

Gedruckt: 08.05.2022 17:01:41 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Carsten Remmler 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Schefflenz 2022 

06 - MX1 

Rennen 2 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:35:12 

Schefflenz 1,800 Km 

08.05.2022 16:35 


